PAGE
3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 05.04.2021                                                                                                          № 38
ст. Староминская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 7 мая 2018 года               № 33 «О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования Староминский район от 6 сентября 2012 года № 1623 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Староминский район», порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии федеральными законами от 1 апреля 2020 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации» и от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», а также в целях уточнения порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Староминский район от 7 мая 2018 года № 33 «О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования Староминский район от 6 сентября 2012 года №1623 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Староминский район», порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район на очередной финансовый год и плановый период» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              В.И. Литовка

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления администрации муниципального образования Староминский район
от 05.04.2021 № 38
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Староминский район                     от 7 мая 2018 года № 33 «О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования Староминский район от 6 сентября 2012 года №1623 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Староминский район», порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район на очередной финансовый год и плановый период»
1. В разделе 1 «Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район»:

1) абзац первый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Планирование бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район на исполнение принимаемых расходных обязательств муниципального образования Староминский район осуществляется с учетом действующих и неисполненных расходных обязательств муниципального образования Староминский район при первоочередном планировании бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район на исполнение действующих расходных обязательств муниципального образования Староминский район и на основе:»;

2) в абзаце четвертом пункта 1.8 слово «реестр» заменить словом «реестры».

2. В приложении 1 к Порядку и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Староминский район:
1) в пункте 5.7 графу 2 изложить в следующей редакции:

«Проекты программ муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Староминский район на очередной финансовый год и плановый период и муниципальных внешних заимствований муниципального образования Староминский район на очередной финансовый год и плановый период»;
2) в пункте 5.8 графу 2 изложить в следующей редакции:

«Проекты программы муниципальных гарантий муниципального образования Староминский район в валюте Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период и муниципальных гарантий муниципального образования Староминский район в иностранной валюте на очередной финансовый год».

н
Заместитель начальника управления,
начальник бюджетного отдела                                                       Ю.Г. Прудкогляд